ATO DA REITORIA N• ç''- 	/75

O PUSIDENTE DA FUMAÇAO E REITOR DA UNTVE, I
nADE DE BRAS ITA, no uso de suas atribuições estatutá Ias t eria()
em vista o constante no Processo n 9  0165'56/74,

e 1. V E

nr, a partir desta lata e sem I rejuízo

das suas atuais atriz ui ões, o rrryfessor CrNTIL MAR Ts ru!7, c!o
Departamento de Ciên.ci.ns sociais, para exercer et funções dc Exe

cuter do Conv.ênio rmvr,  Nuçxo mr5, de caiastre n* 8?...?55. que

te:: por objtive a realiza:0o Jz,s atIviajes dc ensine e pequi-
sa do Departseto Sociais ('estrado ert Scaciologiaj

da Universidade de Trasíli2.

ErasIlia, 	dc aftesto de VITÇ.

,V,1Ar11 r
1<citor

C.C.:

CR T., V2T, SFR,

CIS, GAC, SN(?).

	Page 1